ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH           Tủa Chùa, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v báo cáo tình hình sử dụng

vốn ODA, vốn vay ưu đãi năm

2024.

Kính gửi:

- Chương trình vùng Tủa Chùa 2;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 5806/UBND-TH ngày 20/12/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc báo cáo tình hình sử dụng vốn ODA, vốn vay ưu đãi năm 2024

(Có bản sao kèm theo), UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn; Chương

trình vùng Tủa Chùa 2: Thực hiện báo cáo tình hình sử dụng vốn ODA, vốn vay

ưu đãi năm 2024, theo đề cương yêu cầu gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện) trước 17 giờ 00 phút ngày 26/12/2024.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Chủ trì, phối hợp đôn đốc các

cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn, Chương trình vùng

Tủa Chùa 2 thực hiện. Hoàn thành báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện) trước 16 giờ 30 phút  ngày 27/12/2024.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo

nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2024-12-25T15:56:10+0700

		2024-12-25T17:05:29+0700

		2024-12-25T17:05:29+0700

		2024-12-25T17:06:14+0700